
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1411) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 
w składzie: 

1) Pani Marta Podolszańska – Koordynator do spraw dostępności - przewodniczący zespołu; 

3) Pani Kamila Mróz - członek zespołu; 

4) Pani Karolina Kuziemkowska - Zalewska – członek zespołu; 

5) Pani Anna Warlikowska  – członek zespołu; 

6) Pani Marzenna Wojnar – członek zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności oraz pozostałych członków Zespołu należy 
w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy Lubicz 
i pozostałe jednostki organizacyjne Gminy Lubicz; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Lubicz i pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Lubicz 
w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) wsparcie kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lubicz we wdrożeniu rozwiązań wymaganych 
ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Lubicz oraz jednostek organizacyjnych Gminy Lubicz do udzielania 
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi do spraw dostępności w zakresie realizacji zadań 
wymaganych ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lubicz do wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. W zależności od potrzeb, na zaproszenie Koordynatora do spraw dostępności, w pracach Zespołu mogą 
uczestniczyć inne osoby będące pracownikami Urzędu Gminy Lubicz lub jednostek organizacyjnych Gminy 
Lubicz. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności Urzędu Gminy Lubicz. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubicz. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 0050.3.2021 Wójta Gminy Lubicz z dnia 19 stycznia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A6904-C53A-4DF8-8C8B-A00ADBD8D2C7. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A6904-C53A-4DF8-8C8B-A00ADBD8D2C7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


